



Jorsal Automation Holding ApS

Skovglimt 20
6340 Kruså

CVR-nummer: 38 15 90 38

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/3 2025

Dirigent:



Anders Jorsal

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 712.899 og status balancerer med kr. 6.315.573 med en egenkapital på kr. 6.308.573.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.410	-13
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	601.933	1.023
Andre finansielle indtægter	228.473	390
Andre finansielle omkostninger	-73.610	-243
RESULTAT FØR SKAT	747.386	1.157
Skat af årets resultat	-34.487	-31
ÅRETS RESULTAT	712.899	1.126
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.000	60
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-298.067	23
Overført resultat	943.966	1.043
DISPONERET I ALT	712.899	1.126

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.546.157	2.844
Finansielle anlægsaktiver	2.546.157	2.844
ANLÆGSAKTIVER	2.546.157	2.844
Andre tilgodehavender	1.221.623	673
Skatteaktiv	6.000	22
Tilgodehavender	1.227.623	695
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.430.834	2.076
Værdipapirer og kapitalandele	2.430.834	2.076
Likvide beholdninger	110.959	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.769.416	2.816
AKTIVER	6.315.573	5.660

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.877	1.511
Overført resultat	4.978.696	4.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.000	60
EGENKAPITAL	6.308.573	5.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser	7.000	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.000	6
PASSIVER	6.315.573	5.660

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.430.834	2.078
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.531	23
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		